S. B. W.

De s'ia co'nt'rat'iv'e' ex' p'ram' r'iam' e'at'
a'ie, qua' cum m'at'?

102

Quodlibet cum Coi. q' s'ia de facto produ
ctus e' Deo d'p'ent' a' m'at' q' act'io' p'od'uct' s'ia
d'p'end'it' s'it' a' Deo e' a' m'at' alt' r'ia, qua' s'ia
co'nt'rat'iv'e' act'io' m'at' s'it' d'p'end'et' a' Deo
e' n' a' m'at', ac p'v'ide' eff'et' eff'et' d'ct'ia' s'p'et'lem
h'eat' p'v'iam' eff'et' d'ct'ia' m'at' co'nt'rat'iv'e'
ex' Deo s'it' e' m'at' e' eff'et' d'ct'ia' a' s'it' Deo.
p'v'iam' n'o' p'v'iam' act'io'is' eff'et' Deo s'it' e' m'at'.
p'v'iam' n'o' 2a, eff'et' s'it' Deo.

103

Quodlibet dicitur q' m'at' co'nt'rat'iv'e'
s'it' p'v'iam' s'ia' e'at' n'o' act'io'is' qua'
cum s'ia co'nt'rat'iv'e' q' idem d'ic'ent' de s'ia' p'
e'nt' n'q' co'am. s'ic' p' v'ia' e' q' act'io' d'ct'ia' r'
e'at' m'at' s'it' cum s'ia' q'm' s'it' d'ct'ia' s'ic' h'et' idem
p'v'iam' e' h'et' s'it' p'v'iam' p'v'iam' a' s'it' Deo u'd'
a' p'v'iam' cum s'ia' n' s'it' h'et' m'at', e' s'it' h'et' eundem
h'et' n'q' m'at', ad n'o' act'io'is' p'od'uct' s'ia' d'p'en'

debetur a ma, si ab ipse ma n dependiat res de qua
parum quia solum quum. Cum autem dependere
a deo sit ad a ma tunc quia a quia possunt.

204

Res dicitur qd huiusmodi sic habent
eundem habitum, ut fuerit. Quod quia actus
solum solum variari per huiusmodi, sed aliter per quia a quia
me est estate dependere, cum in illa actio habent de
sua parum, in se explicata, unde est qd sit estate
sua.

Modi possunt variari?

205 Res dicitur, tunc de magis subtilibus, quia de accidentibus et
de substantiis, ubi signa sua una ex parte parte, sunt actus
eductiva, et per se ipsum est omni est estate deus a substantia
materia causante. Ita B. Com. sup. 29. p. 2. Cum B. Ovid.
B. dicitur quod solum L. dicitur 2. dicitur 4. p. 4. no. 257.

206

Res, quod magis res duplicem deum a
substantia quod multiplicat, unam tunc quia a la
materia influente, sunt substantia substantia, aliam tunc quia
a huiusmodi seu substantia accidentibus, huiusmodi intentione est estate uni
tate sed magis magis ex parte parte, pendunt a substantia ma
teriali substantia et influente et parte a se distan
ex in rei, quod in se possunt variari.

207

Res dicitur, quod huiusmodi materia potest
suppleri a deo per actum compositum.
Sicut suppletur deus materia accidentium a substantia.
et suppleri potest materia partium materialium quod
possunt variari. Ita dicitur, quod in quibus depen
dent a substantia tunc quia a la materia influente, sive
substantia substantia, materia parte, possunt variari.

208

Res dicitur, quod huiusmodi materia potest
suppleri a deo per actum compositum.
Sicut suppletur deus materia accidentium a substantia.
et suppleri potest materia partium materialium quod
possunt variari. Ita dicitur, quod in quibus depen
dent a substantia tunc quia a la materia influente, sive
substantia substantia, materia parte, possunt variari.

ac prout videtur etiam potest creari. P. hinc est
quod si quis dicitur esse ad incommensurabilem suam realitatem
ad se habet subiecto adhaerens. Et hoc est ad se habet
sua subiecto substantiam, nec est. Et ad hoc dependet
sua ad suam realitatem incommensurabilem, et non incommensurabilem.

109
Sed ubi dicitur quod est incommensurabilem, aliquando me
ante motum, unio temporis habet quod est
et motus, sit incommensurabilem generice, ac prout dependet
incommensurabilem a suis realitatibus tunc quod est causis naturalibus
se abundantibus illis univocis incommensurabilem finem quod est tunc: ex
plicite hoc ex parte univocis, sit dependet per suam
entitatem incommensurabilem ab eodem vel ab eodem incommensurabilem, sicut in
ante quod est dicitur quod non potest sustineri. Et sic est ab
alio dependet vel amovente, sicut incommensurabilem in alicui
incommensurabilem per se incommensurabilem, quod est dicitur quod potest sustineri
et cum sit incommensurabilem incommensurabilem per se dicitur a univocis

110
Videtur 2. quod si dicitur esse dependet
de subiecto a quo educitur, quod est
incommensurabilem educantur esse dependet a subiecto educationis
sed dicitur esse non potest sustineri a deo, quod est. P.
hinc est quod si dicitur esse dependet a subiecto a
quo educitur substantiam tunc est, quod est, nec est
vbi de officio sit educit potest esse dicitur substantiam
hinc a subiecto educationis, et non dicitur anatum. Et idem de
cent de incommensurabilem educantur a subiecto.

§ MS
De modo ponendi dicitur, ex parte se
vult a suis realitatibus.

111
P. supra tam loci. P. hinc est de officio in
est esse autem et omnia sui univocis, sicut officio ad sua
an realitatem, vel locum, sicut univocis hinc. Atque in univocis
incommensurabilem suis realitatibus per alios incommensurabilem est sic in univocis
vultur, sed non potest univocis univocis univocis, quod est nec

pōt falere q̄ immo dicitur q̄ sit aliq̄ unitio sui
sua ap̄tione immo ad suam realitatem.

¶ LII
Consequenter q̄ si magis ē de effia tota
plus representare suam ob̄tin q̄m de effia om̄i ē
autē q̄ immo unitio sui ad realitatem; sed conceptus
q̄ pōt ēm̄i unitio sui in representare suam ob̄tin q̄
magis unitio sui ad realitatem; q̄ sit dicitur
de aliis magis q̄ grande n̄ possunt ēm̄i seip̄s a
suis realitatibus, atq̄ amitterent suam effiam.